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Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1
Część nr 8 poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod prostokątnych o rozmiarze 44 mm x 30 mm, pozostałe parametry oferowanych elektrod pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 8 poz. 1 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 2
Część nr 8 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod prostokątnych o rozmiarze 55 mm x 40 mm przeznaczonych do badań Holtera, pozostałe parametry oferowanych elektrod pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 8 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 3
Część nr 8 poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w ww. pozycjach elektrod prostokątnych  z zaokrąglonymi rogami  o rozmiarze 35 mm x 50 mm z języczkiem ułatwiającym aplikację, przeznaczonych do badań stres test, pozostałe parametry oferowanych elektrod pozostaną bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 8 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 4
Projekt umowy – par. 2 ust. 2

Prosimy o określenie minimalnego zakresu zamówienia, to znaczy takiego, do realizacji którego Zamawiający będzie zobowiązany, np. w procencie wartości pełnego zakresu zamówienia. Niedopuszczalnym jest opisywanie zamówienia bez wskazania tej jego części, której realizacja będzie pewna, a nie opcjonalna.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż minimalny zakres zamówienia określony został w § 4 ust. 9 wzoru umowy.
Pytanie 5
Projekt umowy – par. 6 ust. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 3 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 3 dni jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. § 6 ust. 2 wzoru umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„W przypadku stwierdzenia rozbieżności lub innych wad produktu, o których mowa w ust. 1, Wykonawca zobowiązany jest do uzupełnienia lub wymiany produktu na nowy, zgodny z zamówieniem i Umową, w ciągu 7 dni roboczych od dnia otrzymania zawiadomienia.”
Pytanie 6
Projekt umowy – par. 11 ust. 3d

Prosimy o uzależnienie możliwości przedłużenia czasu obowiązywania umowy, w przypadku niezrealizowania całości zamówienia w okresie 29 miesięcy, od wyrażenia zgody przez wykonawcę.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 7
Część nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie wzmocnionych worków laparoskopowych jednorazowego użytku o pojemności 200ml, nie uwalnianych z prowadnicy, do trokara 10mm, wymiary worka 88mm x 130mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 8

Część nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie wzmocnionych worków laparoskopowych jednorazowego użytku o pojemności 200ml, uwalnianych do jamy ciała, do trokara 10mm, wymiary worka 85mm x 185mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 9
Część nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 3 dopuści zaoferowanie wzmocnionych worków laparoskopowych jednorazowego użytku o pojemności 400ml, uwalnianych do jamy ciała, do trokara 10mm, wymiary worka 110mm x 210mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 10

Część nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaoferowanie wzmocnionych worków laparoskopowych jednorazowego użytku o pojemności 800ml, uwalnianych do jamy ciała, do trokara 10mm, wymiary worka 160mm x 200mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 11

Część nr 5

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie wzmocnionych worków laparoskopowych jednorazowego użytku o pojemności 800ml, uwalnianych do jamy ciała, do trokara 10mm, wymiary worka 170mm x 240mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 12

PAKIET 24

Pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie strzygarki z trzyzakresową obrotową głowicą golącą posiadającą trzy pozycje:

• Kąt 0 stopni

• Kąt 45 stopni w lewo

• Kąt 45 stopni w prawo

Jest to parametr lepszy, pozwala to na bezpieczne operowanie strzygarką w trudno dostępnych miejscach na ciele.

Strzygarka kompatybilmna z dwoma rodzajami ostrzy, wyposażona w ładowarkę kontaktową.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 24 poz. 1 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 13

PAKIET 24

Pozycja 2

Prosimy o dopuszczenie ostrzy uniwersalnych jednorazowego użytku o szerokości 36mm, kompatybilnych ze strzygarką oferowaną w pozycji 1.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiajacy oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności (wymóg dyrektywy MDR 2017/745) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 24 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji). Zamawiający nie wymaga oznakowania daty produkcji i ważności na opakowaniu.
Pytanie 14

PAKIET 24

Pozycja 3

Prosimy o dopuszczenie ostrzy neuro o szerokości 36mm, kompatybilnych ze strzygarką oferowaną w pozycji 1, pakowanych po 1 szt/ blister 25 sztuk z przeliczeniem sztuk.

Czy Zamawiający napewno wymaga dostarczenia 60 sztuk, czy może miał na myśli 600 sztuk?

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiajacy oczekuje aby na etykiecie opakowania zbiorczego była wyraźnie oznakowana data produkcji i data ważności (wymóg dyrektywy MDR 2017/745) ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 24 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji). Ilość sztuk zgodnie ze specyfikacją. Zamawiający nie wymaga oznakowania daty produkcji i ważności na opakowaniu.
Pytanie 15

Pakiet nr 13 - Zestaw elektrod do monitorowania indeksu bispektralnego do posiadanych monitorów Mindray.

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia:

Oryginalnych czujników jednorazowego użytku, do analizy bispektralnej, dla dorosłych, zwalidowanych przez producenta technologii BIS w instrukcji obsługi monitorów MINDRAY i BIS VISTA , posiadający swój unikalny nr identyfikacyjny wyświetlany w momencie eksportu historii danych pacjenta z monitora (umożliwiający identyfikacje unikalnych danych pomiarowych dla każdego pracjenta) (opakowanie 25szt).

Prosimy o potwierdzenie tego wymogu.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia części 13 w związku z unieważnieniem postępowania      w tej części.
Pytanie 16

PAKIET 26, Pozycja 6 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie/wydzielenie powyższych pozycji z pakietu nr 26 z uwagi na trudności z dostępnością akcesoriów – rurek intubacyjnych z elektrodami - do neuromonitoringu NIM 3.0 Response produkcji (…)*?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje wykreślenia pozycji nr 6 i 7 w części 26 i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 26 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
*ukryte źródło zapytania zgodnie z art. 135 ust. 6 Pzp.

Pytanie 17

Czy zamawiający dopuszcza możliwość wydzielenia z części nr 31 pozycji nr 2 (woreczki do poczty pneumatycznej).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 18

Część nr 14 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 6 z pakietu nr 14 i utworzenie nowego, odrębnego pakietu 14 a, co umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 19

Część nr 14 poz. 6

Która z poniższych końcówek łączy przetwornik z kablem monitora w poz. 6?
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Odpowiedź: Końcówka nr 2 – Edward.
Pytanie 20

Część nr 14 poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na z a oferowanie w poz. 2 linii do pomiaru ciśnień z połączeniem bezpinowym zgodnie z poniższym schematem?:
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Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 21

Pytania do pakietu nr 14:

Pytanie do punktu nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie cewnika oksymetrycznego, wkłucia trójświatłowego 5,5F, 15 cm z możliwością pomiaru satruacji w żyle głównej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 14 poz. 4 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 22

Pytania do pakietu nr 14:

Pytanie do punktu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu wprowadzającego do tętnicy udowej kompatybilny z czujnikiem do pomiaru rzutu serca metodą termodylucji przezpłucnej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 14 poz. 5 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 23

Część 1, poz. 1,3-4,6

Czy zamawiający dopuści dren o dł. Ok. 200 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dren o dł. minimum 200 cm i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 1, 3, 4, 6 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 24

Pytanie 1 - dot. opisu przedmiotu zamówienia, parametry wymagane, zał. nr 1a do SWZ – część 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania w części nr 28 zestaw zawierający dwa ostrza typu spike jednakowej wielkości? Reszta parametrów zgodna z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 28 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 25

Pakiet 23, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania regulowany hydraulicznie sztuczny zwieracz cewki moczowej do leczenia przewlekłego nietrzymania moczu u mężczyzn, który łączy najlepsze cechy dostępnych na rynku produktów, jednocześnie eliminując ich wady.

Jest to system całkowicie jednorazowy, sterylny, fabrycznie połączony i gotowy do implementacji składający się z następujących elementów:

a) mankietu cewki w czterech rozmiarach: 3,7 cm, 4 cm, 4,5 cm lub 5 cm aby jak najlepiej dopasować się do anatomii pacjenta i uniemożliwić powstawanie nadżerek;

b) dwóch balonów tj.: balonu regulującego ciśnienie zwieracza oraz balonu podnoszącego ciśnienie w mankiecie w przypadku wzrostu ciśnienia w podbrzuszu;

c) pompy kontrolnej z samouszczelniającym portem umieszczonej w worku mosznowym, która pozwala na nieograniczoną i łatwą regulację ciśnienia w układzie zwieracza po implantacji bez konieczności interwencji operacyjnej (ambulatoryjnie);

d) akcesoriów potrzebnych przy implantacji zwieracza.

Istnieje możliwość wymiany jednego z elementów, a nie całego zwieracza. Sztuczny zwieracz cewki moczowej występuje w dwóch konfiguracjach, aby umożliwić dopasowanie do stanu chorobowego dróg moczowych u każdego pacjenta.

W przypadku dopuszczenia ww. wyrobu medycznego zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydzielenie pozycji 3 do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i jednocześnie nie wydziela pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 26
Dotyczy Części 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach 00-5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 27

Dotyczy Części 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści maski z drenem 2.1?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 28

Dotyczy Części 1 poz. 3

Czy Zamawiający wymaga masek z workiem oddechowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga ale dopuszcza maski z workiem oddechowym. Zamawiający jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 29

Dotyczy Części 1 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z medycznego PCV, z klipsem metalowym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 30

Dotyczy Części 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wyroby wykonane z medycznego PCV ze śladową ilością ftalanów,  spełniające wszystkie normy jakościowe dopuszczające te produkty do stosowania na terenie UE, bez zawartości lateksu. Należy zauważyć, że wyroby te nie są wyrobami pozostającymi w kontakcie z krwią ani z płynami przeznaczonymi do iniekcji (dożylnej) a więc szkodliwość chociażby ftalanów jest w tym przypadku znikoma.   

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 31

Dotyczy Części 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z PCV z oznaczeniem kolorystycznym na pierścieniu mocującym?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 32

Dotyczy Części 1 poz. 7

Czy Zamawiający dopuści maski  rozmiary w rozmiarach poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 7 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 33

Dotyczy Części 1 poz. 8

Czy Zamawiający w w/w pozycji wyrazi zgodę na zaoferowanie: 

- maska krtaniowa z samoczynnie pompującym się mankietem, 

- rurka maski zagięta pod kątem ponad 70 stopni, 

- z dodatkowym otworem poprawiającym efektywność wentylacji, zapobiegającym możliwości wklinowania nagłośni 

- szkielet maski „ożebrowany” zapobiegający efektowi „wywijania” podczas zakładania

- możliwość wprowadzenia standardowej rurki intubacyjnej przez maskę, 

- rurka maski wzmocniona, wykonana z przezroczystego PCV, bez zawartości ftalanów DEHP oraz lateksu, 

- łącznik maski kodowany kolorystycznie w zależności od rozmiaru, informacja o rozmiarze i wadze pacjenta umieszczona na rurce, 

- rozmiary: poniżej 7kg, 7-17kg, 17-30kg, 30-50kg, 50-70kg, 70-100kg, sterylna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 8 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 34

Dotyczy Części 2 poz. 2

Prosimy o podanie numeru katalogowe pułapki obecnie stosowanej przez Zamawiającego, co pozwoli na złożenie oferty zgodnej z wymaganiami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dotychczas kupowana pułapka miała numer katalogowy:         RE-WT001A.
Pytanie 35

Część nr 8 poz. 1 Czy Zamawiający w Części 8 w pozycji 1 dopuści elektrody o wymiarach 57 x 34 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 8 poz. 1 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 36

Część nr 8 poz. 2 Czy Zamawiający w Części 8 w pozycji 2 dopuści elektrody o wymiarach 50 x 45 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 8 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 37

Część nr 8 poz. 3 Czy Zamawiający w Części 8 w pozycji 3 dopuści elektrody o wymiarach 50 x 45 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 8 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 38

Część nr 8 poz. 3 Czy Zamawiający w Części 8 w pozycji 3 oczekuje dostarczenia elektrod posiadających skrobak do oczyszczenia naskórka przed przyklejeniem elektrody ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga elektrod ze skrobakiem do oczyszczenia naskórka.
Pytanie 39

Część nr 8 poz. 4 Czy Zamawiający w Części 8 w pozycji 4 dopuści elektrody o wymiarach 30 x 24 mm, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 8 poz. 4 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 40

Dotyczy arkusza cenowego – część nr 35

Czy Zamawiający wydzieli pozycję nr 2 do osobnego pakietu, by przy zachowaniu zasady uczciwej konkurencji, umożliwić złożenie oferty innym wykonawcom, w celu uzyskania przez Zamawiającego korzystniejszej ceny?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 41

Dotyczy arkusza cenowego – część nr 35

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by zaoferowane produkty były pakowane pojedynczo? Biorąc pod uwagę, że worki muszą być sterylne, pakowanie pojedyncze jest korzystniejsze dla użytkownika od pakowania po kilka sztuk, gdyż nie prowadzi do ewentualnych strat, w sytuacji, gdy nie wszystkie worki ze wspólnego opakowania zostaną od razu wykorzystane. Podany sposób konfekcjonowania, podobnie jak podanie dokładnych wymiarów wymaganych dla produktu wskazuje jednego dostawcę i uniemożliwia wzięcie udziału w podstępowaniu innym wytwórcom worków do mrożenia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojedyncze pakowanie produktów i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 35 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 42

Dotyczy arkusza cenowego – część nr 35

Czy Zamawiający dopuści worki o wymiarach mniejszych od określonych w specyfikacji, przy zachowaniu wymaganej objętości możliwej do zamrożenia? Worki o mniejszym rozmiarze będą również kompatybilne z kasetkami posiadanymi przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zgodności z pozostałymi parametrami wymaganymi. Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 35 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 43

Dotyczy arkusza cenowego – część nr 35

Prosimy o doprecyzowanie wymaganej ilości oferowanych wyrobów. Podana w arkuszu cenowym ilość (570 sztuk) nie jest całkowitą wielokrotnością ilości sztuk w opakowaniu zbiorczym (24 sztuki).

Odpowiedź: Zgodnie ze specyfikacją, ilości są doprecyzowane w sposób jasny.
Pytanie 44

Dot.: część 20 pozycja nr. 4 – Zestaw do wprowadzenia techniką Seldingera:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie zestawów o poniższych parametrach:

ZESTAW DO WPROWADZANIA

Charakterystyka:

• tworzywo medyczne, apyrogenne i nietrombogenne;

• pakowanie indywidualne w sterylną "kopertę" z papier-folii;

Skład zestawu:

• igła rozmiar 18 [Ga];

• 4 dylatatory 10/12, 12/14, 14/16, 16/18;

• prowadnik 0,038” z końcówką J 100 lub 150 [cm] (w zależności od potrzeby);

• advancer do prowadnika;

• skalpel;

• strzykawka 20 [cm3];

ZESTAW DODATKOWYCH DYLATATORÓW – PIK SET L

Charakterystyka:

• tworzywo medyczne, apyrogenne i nietrombogenne;

• pakowanie indywidualne w sterylną "kopertę" z papier-folii;

Skład zestawu:

• 3 dylatatory 18/20 Fr, 20/22 Fr, 22/24 Fr;

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 20 poz. 4 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 45

Pytanie do umowy

Dot : § 7 ust. 2 ppkt. 1

Prosimy o obniżenie kar umownych znieterminową dostawę produktów do 0,5 % wartości

brutto niezrealizowanej dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy rozpoczęty dzień

zwłoki ponad terminy dostaw określone w § 3;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór pozostaje bez zmian.
Pytanie 46

Pytanie 3 do umowy

Dot : § 7 ust. 4

Prosimy o obniżenie kar umownych tj. „

Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 10% maksymalnego wynagrodzenia,

o którym mowa w § 4 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór pozostaje bez zmian.
Pytanie 47

Część nr 30, Poz. 1

- Czy Zamawiający wymaga filtra z drenami? Jeśli z drenami, to jakie długości i jakie typy złącz?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga filtra z drenami.
Pytanie 48

Część nr 30, Poz. 1

- Czy Zamawiający dopuści filtr hydrofobowy ze złączami 6,35 mm (1/4 cala)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 30 poz. 1 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 49

Część nr 30, Poz. 1

- Czy Zamawiający dopuści filtr hydrofobowy o powierzchni filtracji 18,5 cm2 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 50

Część nr 30, Poz. 1

- Czy Zamawiający dopuści filtr hydrofobowy o oporze przepływu 70 mbar (50 mmHg) przy 15 L/min?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 51

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 2 podpunkt 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę i wykreśli z zapisów umowy zapis „ jednak nie mniej niż 15 zł”

Wykonawca obciążony jest już karą podaną procentowo

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór pozostaje bez zmian.
Pytanie 52

Pytanie dotyczące zapisów umowy paragraf 7 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości podanej kary z 30% na 20 % ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór pozostaje bez zmian.
Pytanie 53

Pytanie - dotyczy zadania 1, poz. 8

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w poz. 8 maski nadkrtaniowej I-gel, od lat stosowanej w Państwa szpitalu, maska I-gel posiada; kanał gastryczny umożliwiający przeprowadzenie odsysania, bloker zgryzu, stabilizator położenia, podporę nagłośni, a także możliwość wprowadzenia rurki intubacyjnej .

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 8 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 54

Pytanie - dotyczy załącznika nr 5 wzór umowy

Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisów §7 ust. 2 ppkt. 1 tak, aby otrzymał następujące brzmienie: Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych w razie nienależytego wykonania Umowy, zgodnie z poniższymi zasadami: 1) za nieterminową dostawę produktów w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ponad termin określony w § 3.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór pozostaje bez zmian.
Pytanie 55

Część nr 1 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach 0-5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 56

Część nr 1 poz. 3 Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o dł. 2,1 m?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 57

Część nr 1 poz. 4 Czy Zamawiający dopuści maski wykonane z PCV?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 58

Część nr 1 poz. 4 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „z możliwością zastosowania w środowisku MRI”?

Odpowiedź: Zamawiający nie odstąpi od wymogu „z możliwością zastosowania w środowisku MRI”.
Pytanie 59

Część nr 1 poz. 5 Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach 1-6?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 5 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 60

Część nr 1 poz. 6 Czy Zamawiający dopuści maskę z regulowaną metalową blaszką na nos zapewniającą wygodne dopasowanie?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 61

Pakiet 36 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną zbrojoną z medycznego PVC, bez DEHP, bez lateksu, wstępnie ukształtowana o kształcie walca, atraumatyczna, końcówka rurki zaokrąglona, wygięta w kierunku wnętrza rurki i wyprofilowana w kształcie bawolego nosa, linia RTG od zakończenia spirali do końca rurki, rurka skalowana jednostronnie co 1 cm, z otworem Murphy, sterylna, do intubacji przez usta i nos, w rozmiarach od 3,0 do 9,5 co pół ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 36 poz. 1 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 62

Pakiet 36 Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza przeźroczystego do pomp strzykawkowych o średnicy wewnętrznej 1,24 mm, zewnętrznej 2,4 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 36 poz. 4 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 63

Pakiet 36 Poz. 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie przedłużacza bursztynowego do pomp strzykawkowych o średnicy wewnętrznej 1,24 mm, zewnętrznej 2,4 mm, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 36 poz. 9 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 64

Pakiet 36 Poz. 6

Czy Zamawiający dopuści sterylną maskę krtaniową jednorazowego użytku z niskociśnieniowym mankietem powietrznym wyraźnie szerszym w odcinku proksymalnym, zwężającym się w kierunku dystalnym, wykonana z PVC bez DEHP, BPA i lateksu. Maska o wyprofilowanej anatomicznie około 90 stopni krzywiźnie rurki oddechowej z wbudowanym blokerem zgryzu z drenem wbudowanym w 1/3 dystalnej części rurki oddechowej maski. Kopuła maski o budowie chroniącej przed wklinowaniem nagłośni. Maska wyposażona w kanał gastryczny. Rozmiar maski kodowany kolorem mankietu i balonika kontrolnego z dodatkowym oznaczeniem numerycznym na baloniku kontrolnym oraz na rurce oddechowej.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 36 poz. 6 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 65

Pakiet 1 Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do tlenoterapii biernej z drenem dł. 2,1 m i workiem zwiększającym koncentrację tlenu, przy przepływie 10-12 l/min, jednorazowego użytku, ze skrzydełkami lub innym mankietem uszczelniającym; na opakowaniu jednostkowym numer katalogowy, bez lateksu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 1 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 66

Pakiet 1 Poz. 2 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski jednorazowego użytku dla dorosłych do układów oddechowych i do ambu, z nadmuchiwaną poduszką twarzową z PCV, korpus maski oraz haczykowaty pierścień wykonane z poliwęglanu, silikonowy zawór skierowany pionowo w nosowej części maski, możliwość pracy w środowisku MRI, przezroczysta, złącze uniwersalne, pełen zakres rozmiarowy (1-7).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 67

Pakiet 1 Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski tlenowej dla dorosłych z regulacją stężenia tlenu z drenem dł.2,1 m, jednorazowego użytku, anatomicznie wyprofilowana. Maska do podawania tlenu typu Venturi, otwarta, wydłużona pod brodę, wykonana z miękkiego PVC, z aluminiowym zaciskiem na nos, gumką do mocowania z możliwością regulacji długości, 7 dysz do niskiej i średniej koncentracji tlenu, kodowane kolorystycznie (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%, 60%), w zestawie adapter do podłączenia nawilżacza o wysokiej wydajności, z pierścieniem zapewniającym ciągłość przepływu, przestrzeń martwa o dł. 15 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 68

Pakiet 1 Poz. 4 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski twarzowej do tlenoterapii biernej, wydłużonej pod brodę, posiadającej anatomiczny kształt, wykonanej z miękkiego PVC, nie zawiera lateksu, ftalanów, DEHP, bisfenolu (BPA), z aluminiowym zaciskiem na nos, atraumatyczny mankiet maski, obrotowy łącznik, dren tlenowy dł. 2.1m, o przekroju gwiazdkowym, jednorazowego użytku, czysta mikrobiologicznie,, pakowana pojedynczo.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 4 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 69

Pakiet 1 Poz. 5 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski twarzowej jednorazowego użytku do anestezji, przezroczystej, z nadmuchiwaną poduszką twarzową z PCV, korpus maski oraz haczykowaty pierścień wykonane z poliwęglanu, silikonowy zawór skierowany pionowo w nosowej części maski, możliwość pracy w środowisku MRI, złącze uniwersalne, pełen zakres rozmiarowy (1-7), rozmiary kodowane kolorem pierścienia oraz numerycznie i opisowo na korpusie maski, produkt mikrobiologicznie czysty, bez DEHP i lateksu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 5 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 70

Pakiet 1 Poz. 6 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski do podawania wysokich stężeń tlenu dla dorosłych z wentylem bezpieczeństwa, workiem, o wyprofilowanym, anatomicznym kształcie, z drenem dł. 210 cm, z metalowym zaciskiem na nos, jednorazowego użytku. Opakowanie jednostkowe z numerem katalogowym.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 71

Pakiet 1 Poz. 8 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie maski krtaniowej jednorazowego użytku, sterylnej, rurka i mankiet wykonane z silikonu, z zabezpieczeniem w postaci użebrowania chroniącego przed możliwością wklinowania nagłośni oraz z luźnym niewbudowanym na całej długości rurki oddechowej drenem do napełniania mankietu co chroni przed możliwością przypadkowego przegryzienia poprzez dowolne oddalenie drenu od zębów pacjenta. Maska bez zawartości lateksu, DEHP oraz bisfenolu (BPA) z oznaczeniami na opakowaniu pojedyńczym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 8 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 72

Część 34 poz. 1. Czy Zamawiający pod pojęciem "komplet wewnętrznych kaniul" rozumie 3 kaniule, w tym minimum 1 z łącznikiem 15mm

Odpowiedź: Zamawiający pod powyższym pojęciem rozumie komplet kaniul jako komplet 3 kaniul,        w tym minimum jedna z nich z łącznikiem.
Pytanie 73
Część 34 poz. 2 . Czy Zamawiający wymaga rurki silikonowanej, bezftalanowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rurki bez ftalanów – pozostałe parametry wymagane bez zmian. Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 74

Część 34 poz. 2. Czy Zamawiający wymaga rozmiarów połówkowych?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga rozmiarów połówkowych. Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 75
Część 34 poz. 3. Czy Zamawiający wymaga rurki silikonowanej, bezftalanowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rurki bez ftalanów – pozostałe parametry wymagane bez zmian. Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 76
Część 34 poz. 5. Czy Zamawiający dopuści rurki w zakresie 6,0-10, co 1mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 5 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 77
Część 34 poz. 6. Czy Zamawiający wymaga rurki silikonowanej, bezftalanowej?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga rurki bez ftalanów – pozostałe parametry wymagane bez zmian. Jednocześnie Zamawiający dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 6 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 78

Pakiet 34

Pozycja 2. Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną jak opisaną w zakresie rozmiarowym 6,5-10,0 co 0,5mm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 79

Pakiet 34

Pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną jak opisaną w rozmiarach 7,5-10,5 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 80

Pakiet 34

Pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną jak opisaną w rozmiarach od 7,0?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 34 poz. 4 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 81

Pakiet 34

Pozycja 6. Czy Zamawiający dopuści rurkę tracheostomijną jak opisaną ze stałym szyldem?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 82

Pakiet 1, Pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową, która posiada stężenie tlenu 60% – 80% przy przepływie tlenu 10 -15 l/minutę o kształcie jak na zdjęciu z silikonowymi zastawkami na łączniku oraz otworach wentylacyjnych:


[image: image3]
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 83

Pakiet 1, Pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek w rozmiarach 0-5?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 2 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 84

Pakiet 1, Pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści maskę z drenem o długości 210cm +/- 5%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 3 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 85

Pakiet 1, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek w rozmiarach 0-5, bez kolorystycznego oznaczenia rozmiaru?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 5 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 86

Pakiet 1, Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie masek wykonanych z wysokiej jakości, medycznego PCV bez zawartości ftalanów i lateksu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 1 poz. 5 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 87

Pakiet 36, Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o średnicy wew. 1,24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 36 poz. 4 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 88

Pakiet 36, Pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści łącznik z plastikową zatyczką?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 36 poz. 7 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 89

Pakiet 36, Pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz o średnicy wew. 1,24mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i jednocześnie dokonuje stosownej modyfikacji w arkuszu cenowym w zakresie części 36 poz. 9 (załącznik nr 1a do specyfikacji).
Pytanie 90

Pakiet 36, Pozycja 1, 2, 3, 6, 8,10,11

„Czy zamawiający wydzieli w/w do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
W załączeniu przekazuję formularz oferty i arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1 i 1a do SWZ), kwoty brutto przeznaczone na realizację zamówienia (stanowiące załącznik nr 6 do SWZ), wzór umowy (stanowiący załącznik nr 5 do SWZ) uwzględniający powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
Zamawiający informuje, że termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 22.08.2022 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.08.2022 r. o godz. 10:05. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

W związku ze zmianą terminu składania ofert, termin związania ofertą ulega wydłużeniu. Pkt 9.1. SWZ  otrzymuje brzmienie:

9.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.11.2022 r.
5
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